通  知
                                                   中華民國 113 年 9 月 6 日

                                           聯絡人：蔡秀娥

                                                   聯絡電話：2717092

主旨：為提高同仁操作公文系統熟悉度，提升公文處理效率，訂於 113年 9月

25日(星期三)，舉辦 113年度電子公文線上簽核系統操作研習，請擇一

場次踴躍報名參加。

說明：

一、 研習議程：

民雄校區

時 間 課程 講  師 地 點

08:45-09:00 報到
民雄校區

電算中心

3樓 302B

教室

09:00-09:50
電子公文線上簽核系統

-功能介紹
帝緯公司

林雅芳系統工程師

09:50-10:00 休息

10:00-11:00
電子公文線上簽核系統-

常見問題解析
帝緯公司

林雅芳系統工程師

蘭潭校區

13:45-14:00 報到
蘭潭校區

電算中心

2樓 202

教室

14:00-14:50
電子公文線上簽核系統

-功能介紹
帝緯公司

林雅芳系統工程師

14:50-15:00 休息

15:00-16:00
電子公文線上簽核系統

-常見問題解析
帝緯公司

林雅芳系統工程師

二、研習對象：本校教職員工，名額限定，額滿為止。

三、報名方式：自 113年 9月 13日至 9月 19日止，蘭潭及民雄校區擇一場

次報名；請至本校總務處文書組網頁線上報名系統報名，網址

https://www.ncyu.edu.tw/document/

四、全程參與者，核予研習時數 2小時；請自備飲用水杯。

此致

本校各單位

總務處文書組              敬啟

https://www.ncyu.edu.tw/document/